
2019 年８月 2５日 

会員各位 

一般法人社団富山県作業療法士会 

普及指導部部⾧ 谷越 祥子 

 

グランドプラザにおける作品展示・作品販売の案内について 

 

 拝啓  時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます． 

 さて，当士会は毎年，啓蒙普及活動として，標記事業に参画しています。この度、街中事

業の一貫として富山大学が開催されている事業の関連イベントの中で、作業療法士の活動

紹介を行わせて頂くことになりました。内容の一つとして、作品販売を行う予定です。下記

の日程で行いますので、作品展示・作品販売協力依頼回答を記入し，9 月 20 日までに FAX

にて返信して下さいますようお願い申し上げます．尚，協力していただける方には，詳細に

ついて後日連絡致します．不明な点は，担当谷越までご連絡下さい．皆様のご協力をお待ち

しています。 

 なお、作品販売については砺波学会でも行う予定です。その際もご協力よろしくお願いい

たします。 

 

敬具 

記 

 

1．日時：2019 年 10 月 22 日（火）午前 10 時～16 時 

 

2．会場：グランドプラザ 

 

3．内容：作業療法士の紹介、作品展示・作品販売 

  

以上 

 

問い合わせ先                 

                普及指導部部⾧ 谷越 祥子                

  〒939‐8271 富山市太郎丸西町一丁目 6 番 6 号                  

介護老人保健施設 シルバーケア城南  

                  TEL：076‐420‐6363 FAX：076‐420‐6300 

 



作品は作業療法で作成されたものとします。 

 

作品展示：貴病院・施設のものとわかるように，病院・施設名などを明記又は用紙などを貼

り付けてください． 

作品販売：販売作品は，作品一つ一つに分かりやすく作品名と値段，貴病院・施設名を明記

した用紙を取り付けて下さい．金銭の援受は貴病院・施設の方での対応（１名以上）をお願

い致します．又，販売スペースが限られておりますので，申し込みが多い場合は、半日ずつ

の実施とさせていただきますので、ご了承ください。 

 

協力頂ける施設には，上記の申し込み用紙及び，詳細についての書類を後日郵送いたしま 

す． 

 

                                              

介護老人保健施設 シルバーケア城南 谷越 宛 

（076‐420‐6300） 

 

グランドプラザにおける作品展示・作品販売 協 力 依 頼 回 答 

 

○で囲んで下さい． 

  １．作品展示：      できる   ・   できない 

 

   ２．作品販売：      できる   ・  できない  

     

３．公文書 ：     有   ・     無 

 

施設名・協力参加できる方の氏名 病院・施設住所 

 

                                

 

病院・施設住所 

 

                                  

 

電話番号・FAX 番号 

  

    TEL：             FAX：             


